

# **KIBSGAARD SHIPPING ApS**

Husumvej 103 B  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/09/2017**

**Jesper Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KIBSGAARD SHIPPING ApS  
                                 Husumvej 103 B  
                                 2700 Brønshøj

CVR-nr:                    15170573  
Regnskabsår:            01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledespåtegning

Direktionen har d.d. aflagt årsrapporten for 2016/2017 for Kibsgaard Shipping ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision af årsrapporten er fravalgt, i henhold til årsregnskabslovens § 10 og § 135.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Husum, den 24. september 2017.

Husum, den 24/09/2017

## Direktion

Jesper Andersen  
Direktør

# Ledelsesberetning

Årets resultat anses for acceptabelt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kibsgaard Shipping ApS for 2016/2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten for Kibsgaard Shipping ApS for 2016/2017 er aflagt i overensstemmelse med  
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		0	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....	1	-10.000	
Andre driftsindtægter .....		712	
Eksterne omkostninger .....		0	-470
Administrationsomkostninger .....	2	-572	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.860</b>	<b>-470</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.860</b>	<b>-470</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		19.958	39.565
Andre finansielle indtægter .....		17	775
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.115</b>	<b>39.870</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.115</b>	<b>39.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		10.115	39.870
<b>I alt .....</b>		<b>10.115</b>	<b>39.870</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		580.238	548.486
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>580.238</b>	<b>548.486</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>580.238</b>	<b>548.486</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		22.679	32.679
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>22.679</b>	<b>32.679</b>
Tilgodehavende skat .....		18.422	13.956
Andre tilgodehavender .....		69.384	17.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>87.806</b>	<b>30.956</b>
Likvide beholdninger .....		71.645	140.275
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>182.130</b>	<b>203.910</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>762.368</b>	<b>752.396</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		637.643	627.528
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>762.643</b>	<b>752.528</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-275	-132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-275</b>	<b>-132</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-275</b>	<b>-132</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>762.368</b>	<b>752.396</b>

# Noter

## 1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

Værdien af lagerbeholdningen af træpuslespil vurderes at være kraftigt forringet, bl.a. som følge af smart phone'ens fremkomst hvor de fleste mennesker nu har al verdens spil til rådighed "gratis". Interessen for fysiske brain teasers er ganske enkelt blevet markant mindre. Per 30/6-2017 nedskrives varelageret derfor med kr 10.000

## 2. Administrationsomkostninger

Telefon & internet